
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 30. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 29.07.2019

1179/30/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 30. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dí lo se spol. GORDIC spol.  s r .o.,  
IČ 47903783, J ih lava, Erbenova 2108/4
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.8.2015 na oslovení f i rmy 
Pavel Kohoutek, IČ: 15341551, 28163 Kostelec nad Černými lesy, Zelená 1035.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

6.

Návrh na schválení I .  změny odpisového plánu příspěvkové organizace - 
Městské sociální  a zdravotní s lužby na rok 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

7. Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelkám škol zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Page 1 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podl imitní  veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zaj ištění konektiv i ty pro Základní 
školu Kol ín II. ,  Kmochova 943"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení dodatku č. 6 ke smlouvě o dí lo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kol ín II"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "V 00410 - Rekonstrukce střešní 
kryt iny a krovu na západním křídle zámku v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Žádost o povolení s jezdu na částech městských pozemků v rámci dopravního 
připojení areálu společnosti  Kolon Invest s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

12.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Revital izace území Zálabská skála - Práchovna"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

13.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 573/2019 na akci  "Herní 
prvek na svahu centrálního dětského hř iště - kul ičková dráha"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

14.

Návrh na zrušení usnesení č. 1057/26/RM/2019 a oslovení f i rem pro zhotovení 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Úprava schodiště a 
veřejného prostranství  ul .  Kmochova-Jaselská"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

15.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 1523/2018 na akci: 
"Schodiště u vodojemu, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

Page 2 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



16. Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "1.ZŠ Bezručova - 
rekonstrukce s elektr i f ikací  vstupních vrat"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaž í domu č. p. 
110, 111 a 112 v ul . Husova, Kol ín I"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dí lo ze dne 22.07.2019 "7. ZŠ 
Masarykova 412, Kolín III.  -  akust ické obklady v tělocvičně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 19.06.2019 mezi městem Kolín a nadačním fondem 
PROONKO
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 27.06.2019 mezi městem Kolín a panem Pavlem 
Koděrou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Page 3 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

25. Zápis č. 2 Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města př i  Radě 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

26.

Návrh na schválení kroniky města Kol ína za rok 2018
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

27.

Návrh na personální  změnu v komisi  pro ochranu ž ivotního prostředí Rady 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

28.

Návrh na schválení výj imky ze směrnice č. 16/2015 a uzavření smlouvy o 
poradenské a konzultační č innost i
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Jel ínková
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

29.

Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

30. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1180/30/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo se spol. GORDIC spol. s r.o., 
IČ 47903783, Jihlava, Erbenova 2108/4

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo se spol. GORDIC spol. s r.o., IČ 47903783, Jihlava, Erbenova 
2108/4 (EL č. 876/2019), který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo se spol. GORDIC spol. s r.o., IČ 47903783, 
Jihlava, Erbenova 2108/4

Termín: 31.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 4 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1181/30/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.8.2015 na oslovení firmy Pavel Kohoutek, IČ: 
15341551, 28163 Kostelec nad Černými lesy, Zelená 1035.

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015, pro zadání zakázky na realizaci zahradnických prací v nově navržených záhonech v 
křížení ulic Pražská a Sluneční na pozemcích ve vlastnictví města Kolína firmě  Pavel Kohoutek, 
28163 Kostelec nad Černými lesy, Zelená 1035, IČ 15341551, dle přiložené nabídky

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1182/30/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a) Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, p.o., sídlo organizace Kutnohorská 179, Kolín IV, 
IČ:70831378.
b) Cukrárna Pro Radost s.r.o., sídlo společnosti  Krosenská 533/6, Praha 8, IČ:05943183.
c) KŘP Středočeského kraje, sídlo Na Baních 1535, Praha 5- Zbraslav, IČ:75151481.
d) JD-Gyn s.r.o., sídlo společnosti Národní Obrany 789/49, Praha 6, IČ:02474778.
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 29.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1183/30/RM/2019 Návrh na schválení I. změny odpisového plánu příspěvkové organizace - 
Městské sociální a zdravotní služby na rok 2019

I. Rada města schvaluje

Page 5 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

navrhovanou I. změnu odpisového plánu na rok 2019 příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby, IČ: 00873667, sídlo: Nad Zastávkou 64, Kolín 280 02, která je součástí přílohy č. 1 
tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1184/30/RM/2019 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelkám škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu při prvním skončení pracovního poměru a odchodu do starobního důchodu:
- ředitelce Mateřské školy Kolín II., Bachmačská 710
- ředitelce Mateřské školy Kolín II., Masarykova 891
Odměny budou vyplaceny ve výplatách za měsíc červenec 2019.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu předat podklady mzdové účetní

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1185/30/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., 
Kmochova 943"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity  pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943",
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona 
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč 
bez DPH,

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1186/30/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., 
Kmochova 943"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: "Dodávka PC techniky a 
zajištění konektivity  pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943" tyto členy a náhradníky hodnotící 
komise:
členové komise:

Page 6 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta města
2. Ing. Miroslav Káninský, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Karin Dostálová, referentka oddělení investic, rozvoje a územního plánování
náhradníci komise:
1. Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Ing. Iveta Luťhová, referentka oddělení investic, rozvoje a územního plánování,

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1187/30/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., 
Kmochova 943"

I. Rada města schvaluje
zaslání výzvy k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943" dle § 53, odst. 1, zákona 
těmto dodavatelům:
1. OPREKO, s.r.o., Praha 3, Bořivojova 35/878, PSČ 13000, IČO: 49789791
2. UPC Česká republika, s.r.o., Praha 4 - Nusle, Závišova 502/5, PSČ 14000, IČO: 00562262
3. Af Office, s.r.o., Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 26768771
4. WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, Kolín III, 280 02 Kolín, IČO: 28427157
5. JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 27918076,

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1188/30/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., 
Kmochova 943"

I. Rada města pověřuje
starostu města Mgr. Michaela Kašpara a v jeho nepřítomnosti místostarostku města Mgr. Ivetu 
Mikšíkovou, k odsouhlasení pověřenou osobou zadavatele navržených zadávacích podmínek na 
podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro 
Základní školu Kolín II., Kmochova 943" a ke všem úkonům v průběhu tohoto zadávacího řízení jako 
zadavatele veřejné zakázky vyjma rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení zadávacího řízení,

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1189/30/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku "Stavební úpravy a přístavba rampy objektu 
Slovenská 984, Kolín II", mezi městem Kolín a dodavatelem Tomáš Máj, IČ: 71598456, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

Page 7 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 6 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 15.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1190/30/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "V 00410 - Rekonstrukce střešní krytiny a krovu 
na západním křídle zámku v Kolíně"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "V 00410 - Rekonstrukce střešní 
krytiny a krovu na západním křídle zámku v Kolíně" zadávanou v podlimitním režimu dle zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") takto:
H  & B delta, s.r.o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO: 25835661
Nabídková cena.......................................................10 421 424,49 Kč  bez DPH,

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1191/30/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "V 00410 - Rekonstrukce střešní krytiny a krovu 
na západním křídle zámku v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi Městem Kolín a dodavatelem H  & B delta, s.r.o., Bobrky 382, 755 01 
Vsetín, IČO: 25835661 na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem "V 00410 - 
Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na západním křídle zámku v Kolíně", která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II 
tohoto usnesení.

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1192/30/RM/2019 Žádost o povolení sjezdu na částech městských pozemků v rámci dopravního 
připojení areálu společnosti Kolon Invest s.r.o.

I. Rada města schvaluje

Page 8 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení sjezdu o výměře 159 m2 na částech pozemků parc. č. 205/7 a 1145/1 v kat. území Sendražice u 
Kolína ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 205/6 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry ve vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o., 
IČ 07019882, Vavřinecká 1573, 280 02 Kolín, dle situace uvedené v příloze

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy o právu stavebně upravit městský pozemek

Termín: 31.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1193/30/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna" 
podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1194/30/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 880/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu "Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.08.2019

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vybraným dodavatelem

Page 9 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1195/30/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 573/2019 na akci "Herní 
prvek na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková dráha"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 573/2019 na akci "Herní prvek na svahu centrálního dětského 
hřiště - kuličková dráha" mezi městem Kolín a zhotovitelem PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, 155 00 
Praha 5-Stodůlky, IČ 27165329, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1196/30/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1057/26/RM/2019 a oslovení firem pro zhotovení 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Úprava schodiště a veřejného prostranství 
ul. Kmochova-Jaselská"

I. Rada města ruší
usnesení č. 1057/26/RM2019 týkající se schválení uzavření smlouvy o dílo s firmou WANDEL CZECH 
s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955, na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Úprava schodiště a veřejného prostranství ul. Kmochova-Jaselská", z důvodu odstoupení firmy 
z výběrového řízení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1197/30/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1057/26/RM/2019 a oslovení firem pro zhotovení 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Úprava schodiště a veřejného prostranství 
ul. Kmochova-Jaselská"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Úprava schodiště a 
veřejného prostranství ul. Kmochova-Jaselská" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně 
návrhu smlouvy o dílo

1. Dřevokrov, spol. s r.o.,
Býchory 172, 280 02 Kolín,
IČ 43090001

Page 10 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín,
IČ 25148117

3. WANDEL CZECH s.r.o.,
Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou,
IČ 28977955

4. SARK engineering, s.r.o.,
Za Jalovým dvorem 1949/7a, 140 00 Praha 4,
IČ 27880214

5. HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I,
IČ 43090150

6. Stavitelství - Mutl, s.r.o.,
Lorecká 465, 284 01 Kutná Hora,
IČ 29016037

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat účastníkům zadávacího 
řízení vyrozumění o zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 09.08.2019

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce II tohoto usnesení

Termín: 09.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1198/30/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1523/2018 na akci: 
"Schodiště u vodojemu, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 s evidenčním číslem 875/2019 ke smlouvě o dílo č. 1523/2018 mezi městem Kolín 
a společností David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín, IČ 04259106, na akci "Schodiště u 
vodojemu, Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 2 za 
město Kolín

Page 11 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1199/30/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu

č. 80 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
nájemci ░░░░ ░░░░ ░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1200/30/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá

1. Alici Šauerové

1.1. referentce Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1201/30/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "1.ZŠ Bezručova - 
rekonstrukce s elektrifikací vstupních vrat"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "1.ZŠ Bezručova - 
rekonstrukce s elektrifikací vstupních vrat" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k 
zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.Vrata Roček s.r.o., Dolní Chvatliny 7, 281 44  Dolní Chvatliny; IČ 051 08 560;

2. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín III.; IČ 257 79 656;

3. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 026 46 692;

4.David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02  Kolín III.; IČ 042 59 106;

Page 12 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5. Interdeko - stavby, s.r.o., Malešov 167, 285 41  Malešov; IČ 261 90 664;

6.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222,  280 02  Kolín III.; IČ 074 44 486;

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 27.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1202/30/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaží domu č. p. 110, 111 a 112 v ul. 
Husova, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Zastřešení otevřených balkónů v 
posledním nadzemním podlaží domu č. p. 110, 111 a 112 v ul. Husova, Kolín I" podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov, spol. s r.o., IČ 4309001, č.p. 172, 280 02 Býchory

4.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 07444486, Roháčova 222, Kolín III, 280 02 Kolín   

5. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

6.BUILDTECHNOLOGY s.r.o., IČ 06147941, Družstevní 769/2d, 779 00 Olomouc - Nové Sady

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1203/30/RM/2019 Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.07.2019 "7. ZŠ 
Masarykova 412, Kolín III. - akustické obklady v tělocvičně"

I. Rada města schvaluje

Page 13 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.07.2019 ve věci zakázky malého rozsahu na akci "7. 
ZŠ Masarykova 412, Kolín III. - akustické obklady v tělocvičně" mezi městem Kolín jako objednatelem a 
společností Acoustic Solution s.r.o., IČ 05704821, Čaková 73, 793 16  Zátor, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č.1 v souladu s bodem  I. tohoto usnesení 

Termín: 23.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1204/30/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 19.06.2019 mezi městem Kolín a nadačním fondem PROONKO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 638, ul. Benešova, 
Kolín II,  uzavřené dne 19.06.2019 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem PROONKO, nadační 
fond, IČ 07388501 se sídlem Polepy 224, 280 02 Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Evě Toflové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
19.06.2019 mezi městem Kolín a nadačním fondem PROONKO dle bodu I

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1205/30/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 27.06.2019 mezi městem Kolín a panem Pavlem Koděrou

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 641, ul. Benešova, 
Kolín II,  uzavřené dne 27.06.2019 mezi pronajímatelem městem Kolín  a nájemcem panem Pavlem 
Koděrou,  IČ 071406662 se sídlem Masarykova 863, 280 02 Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Evě Toflové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
27.06.2019 mezi městem Kolín a panem Pavlem Koděrou,  dle bodu I

Termín: 30.08.2019

Page 14 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1206/30/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 6 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
2. č. 3 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

31.10.2020
3. č. 7 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
4. č. 6 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2020
5. č. 10 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
6. č. 13 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
7. č. 6 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
8. č. 3 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
9. č. 3 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020

10. č. 17 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
11. č. 24 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2020
12. č. 33 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
13. č. 37 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

31.10.2020
14. č. 26 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
15. č. 42 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
16. č. 43 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
17. č. 45 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
18. č. 11 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
19. č. 2 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
20. č. 20 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
21. č. 38 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2020
22. č. 46 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
23. č. 57 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.10.2020
24. č. 66 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA  o.p.s., Nová 106, 281 25 

Konárovice  do 31.10.2020
25. č. 10 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
26. č. 18 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 

31.10.2020
27. č. 11 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 

31.10.2020
28. č. 7 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
29. č. 18 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 

31.10.2020
30. č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2020
31. č. 15 v domě č.p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ing. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2020
32. č. 2 v domě č.p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2020
33. č. 11 v domě č.p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
34. č. 2 v domě č.p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2020
35. č. 7 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020

Page 15 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

36. č. 2 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2020
37. č. 1 v domě č. p. 224, ul. Legerova, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
38. č. 14 v domě č.p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

31.08.2020
39. č. 16 v domě č.p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

31.08.2020

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 01.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1207/30/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 10 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
2. č. 15 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ do 30.09.2020
3. č. 4 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
4. č. 10 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
5. č. 22 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
6. č. 27 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░  do 30.09.2020
7. č. 6 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
8. č. 33 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
9. č. 12 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020

10. č. 32 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
11. č. 20 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
12. č. 42 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
13. č. 59 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
14. č. 27 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
15. č. 38 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
16. č. 45 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
17. č. 15 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
18. č. 2 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
19. č. 31 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
20. č. 38 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
21. č. 3 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
22. č. 7 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
23. č. 10 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020

Page 16 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

24. č. 18 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
25. č. 33 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
26. č. 50 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
27. č. 64 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░  do 30.09.2020
28. č. 89 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
29. č. 94 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
30. č. 12 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ do 30.09.2020
31. č. 15 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
32. č. 29 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
33. č. 30 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
34. č. 4 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
35. č. 8 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
36. č. 16 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
37. č. 36 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
38. č. 54 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
39. č. 79 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
40. č. 18 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
41. č. 30 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
42. č. 33 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
43. č. 47 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.09.2020
44. č. 50 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
45. č. 77 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
46. č. 22 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
47. č. 30 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
48. č. 32 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
49. č. 37 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
50. č. 40 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
51. č. 41 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 30.09.2020
52. č. 55 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
53. č. 59 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1208/30/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 20 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách░ Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

Page 17 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



2. č. 15 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 14 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 29 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 43 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 4 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

7. č. 16 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

8. č. 22 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

9. č. 33 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

10. č. 39 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

11. č. 48 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

12. č. 93 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

13. č. 7 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

14. č. 27 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

15. č. 34 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.08.2019

Page 18 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1209/30/RM/2019 Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2018

I. Rada města schvaluje
Kroniku města Kolína za rok 2018

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. jeden výtisk Kroniky města Kolína předat do Okresního archivu Kolín

Termín: 05.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1210/30/RM/2019 Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a uzavření smlouvy o 
poradenské a konzultační činnosti

I. Rada města schvaluje
výjimku dle čl. 10 odst. 8  ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města na uzavření smlouvy o poradenské a konzultační činnosti mezi městem Kolín a Ing. 
Martinem Tichým, IČ: 71595775

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1211/30/RM/2019 Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a uzavření smlouvy o 
poradenské a konzultační činnosti

I. Rada města schvaluje
smlouvu o poradenské a konzultační činnosti, evidenční číslo 00889/2019, na zajištění udržitelného 
územního rozvoje v oblasti územního plánování a koncepčního managementu Průmyslové zóny Kolín - 
Ovčáry mezi městem Kolín a Ing. Martinem Tichým, IČ: 71595775, se sídlem Hluboký Důl 117, 
Nebovidy, PSČ 280 02, s účinností od 01.08.2019, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Šárce Jelínkové

1.1. interní auditorce, zajistit uzavření smlouvy o poradenské a konzultační činnosti za město Kolín

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 19 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

1212/30/RM/2019 Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.08.2019 změny v čl. 4 odst. 1), 2) a 5), v čl. 5 odst. 4), v čl. 8 odst. 2), v čl. 9 odst. 2), 
3), 4) a  5), v čl. 13 odst. 1) a  2), v přílohách č. 1 a č. 2 Organizačního řádu MěÚ Kolín, schváleného na 
129. schůzi RM dne 16.12.2016, usnesením č. 129/2117/2013 

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1. zapracovat uvedené změny do znění organizačního řádu a se změněným organizačním řádem 
seznámit všechny vedoucí pracovníky

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Najbrt Michal
II. místostarosta

Page 20 of 20Přehled usnesení [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


